Ｒ３年度北浦和校協議会「理事会」（第３回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤 道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和３年６月９日（水）13:30～14:30

 ２．場所  ふれあい館２階 第１会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子 （８期）本間進、藤枝一子 （１０期）池田善四郎（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫（１４期）加賀見優、石井久雄（１６期）庄子誠一、内藤善夫

（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１９期）尾形充洸、森川洋一

   ※今回は出席者の制限を受けており欠席者は無しで表記いたします。

Ⅱ．議題と討議

 １．令和３年度第一回「議事録」（R3.05.12）訂正版の確認：特に異議なく了承された

 ２．連合会報告事項

   １）６月１日臨時常任理事会について

    ①新年度メンバーの自己紹介

    ②今年度実施事業の確認 文化祭（芸能発表会 作品展） さいたマーチを実施予定

     文化祭は会場確保済み

    ③各協議会への講師派遣については昨年分は今年度に持ち越し

    ④広報誌については一般市民向けに配布できるよう交渉を進める。

    ⓹補助金の分配は、７月の常任理事会以降の予定。

 ⑥企画部方針の概要説明（たたき台として、各協議会より意見を聴取予定）

 ３．令和３年度事業計画の進捗状況について

   １）助成金の配分は７月以降に決定する。

     一覧表に事業を落とし込んだものを作成し、それを元に検討する。

   ２）主な事業のスケジュール確認

    ①浦和おどり

     ※浦和踊りは中止が決定しましたので討議内容は省略いたします。

    ②演芸会

     ・募集の申し込みは９月の理事会を第一回の締切とする。

     ・原則各期最低一演目は出す

     ・申込書は７月の理事会の案内に合わせて各期に送付する。

    ③ボウリング大会

     ・１２月６日（月）浦和スプリングレーンズ １４レーンを確保

     ・９月の理事会で実行計画を決定し募集を正式にかける。

     ・案件は表彰式のやりかたとゲーム形式の決定、参加費などがあげられる。

     ・北協からの補助を１万円程度申請したい。

以上